
社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は、2024 年 4 月 1 日付けで社名を「京王建設横浜株式会社」に変更い

たしますことを、お知らせ申し上げます。 

弊社は、2023 年 5 月 31 日より京王建設株式会社の子会社となり、京王グループの一員

として、常に「信頼のトップブランド」を目指し業務に邁進しているところでございます。 

今回の社名変更を機に、今後も引続き、皆様方のご愛顧に誠心誠意お応えいたす覚悟でご

ざいますので、何卒倍旧のご指導ご支援をたまわりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

2024 年 2月吉日 

 

 

株式会社 NB 建設 

代表取締役社長  山菅 正人 

 

記 

 

 

   新 社 名  京王建設横浜株式会社 

 

   社名変更日  2024 年 4月 1 日（月） 

 


